

A Juul-Nielsen Holding ApS

**Strandvejen 16
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 27 98 37 07

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/02 2019

Alf Juul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A Juul-Nielsen Holding ApS
Strandvejen 16
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 98 37 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Alf Juul-Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 177.768, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.713.075.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Bruttotab | | (32.185) | (16.813) |
| Finansielle indtægter | 1 | 15.055 | 153.575 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(210.790)</u> | <u>(45.699)</u> |
| Resultat før skat | | (227.920) | 91.063 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>50.152</u> | <u>(20.240)</u> |
| Årets resultat | | <u>(177.768)</u> | <u>70.823</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | <u>(285.768)</u> | <u>(34.977)</u> |
| | | <u>(177.768)</u> | <u>70.823</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 390.374 | 375.364 |
| Udskudt skatteaktiv | | 50.152 | 0 |
| Selskabsskat | | 12.000 | 46.372 |
| Tilgodehavender | | <u>452.526</u> | <u>421.736</u> |
| Værdipapirer | | 3.210.952 | 3.539.854 |
| Værdipapirer | | <u>3.210.952</u> | <u>3.539.854</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>66.190</u> | <u>51.646</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.729.668</u> | <u>4.013.236</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.729.668</u> | <u>4.013.236</u> |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.480.075 | 3.765.843 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital | 4 | <u>3.713.075</u> | <u>3.996.643</u> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.593 | 1.593 |
| Anden gæld | | 15.000 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>16.593</u> | <u>16.593</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>16.593</u> | <u>16.593</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.729.668</u> | <u>4.013.236</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 3.765.843 | 105.800 | 3.996.643 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (105.800) | (105.800) |
| Årets resultat | 0 | (285.768) | 108.000 | (177.768) |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | 3.480.075 | 108.000 | 3.713.075 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-----------------------------------|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 15.055 | 153.575 |
| | <u>15.055</u> | <u>153.575</u> |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 659 |
| Valutakursreguleringer | 210.790 | 45.040 |
| | <u>210.790</u> | <u>45.699</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 20.240 |
| Årets udskudte skat | (50.152) | 0 |
| | <u>(50.152)</u> | <u>20.240</u> |

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.